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Cikkszam: lltrgb1.5w-ip54-40211

LED lampatest, dekoracid, viragcserép, 35 cm, 1.5 W, RGB, kiiltéri,

IP54

Viraglada formaju RGB kiiltéri dekoraciés LED lampa

Alkalmazas:

®  Kdiltéren, példaul kertben, udvaron, teraszon

IP54-es védettséggel, tokéletes kiegészitdje a kerti dekoracionak.

A modern dekoréciés vildgitds 16 szinben és tdbb funkciéban pompazik.

A szin és fényjatékot a hozzatartozd 24 gombos taviranyitd segitségével lehet miikdtetni, amely tartozék.

A ldmpa hangulati funkciéja a szinvaltds, vaku, villogas, elhalvényulds, sima, fényer6-szabélyozas illetve be-és kikapcsolas.
Kompakt LED ldmpa, 1.5 Wattos teljesitménnyel, tartozék haldzati tolt6vel.

A termékcsaldd gomb, jégvodor, kocka, szék és asztal formdaban is elérhetd!

o  Kereskedelmi egységekben, mint kirakatokban, éttermek és kdvézdk teraszain, szabadtéri szérakozéhelyeken.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Akkumlator

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdarzési szog (°)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

V-TAC
40211
2 év

50000

100-240V
2000mAh
50

1.5

RGB
54
300

>80

355

355



Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Stilus

Specialis tulajdonsagok
Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)
Szin allithatésag (RGB)
Tavvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tavolsdga
Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=55883

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 15:34

Fehér
Virdgcserép
-20°C/ +45°C

IP54

Kltéri
Kert/terasz
Kereskedelmi egység

Modern

lgen
lgen

lgen

taviranyitéval , tdvolsédg: 2 m

halézati toltével és taviranyitéval

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
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